Glassine cup
（Swell  case cup）
& PET cup
07
グラシン系カップ（スエルケースカップ）
&ペットカップ
写　真 材　質 特　徴 用　途 焼　成 印刷適正
グラシン ● 透明度が高く、光沢のある紙・廉価

カントリーファーム 茶ブロック 帆船柄
材 質　晒片艶クラフト・PET
丸　型
カップサイズ
（mm）
包装単位
（枚×本）
入数
（枚）
コード 品　番 コード 品　番 コード 品　番
30× 30 300× 56 16800 1501100 PTC03020-C 1501200 PTC03020-B 1501300 PTC03020-H
60× 20 300× 40 12000 1501101 PTC06020-C 1501201 PTC06020-B 1501301 PTC06020-H
65× 25 300× 32 9600 1501102 PTC06520-C 1501202 PTC06520-B 1501302 PTC06520-H
70× 20 300× 36 10800 1501103 PTC07520-C 1501203 PTC07520-B 1501303 PTC07520-H
75× 22.5 300× 20 6000 1501104 PTC07522-C 1501204 PTC07522-B 1501304 PTC07522-H
75× 30 300× 20 6000 1501105 PTC07530-C 1501205 PTC07530-B 1501305 PTC07530-H
80× 20 300× 15 4500 1501106 PTC08020-C 1501206 PTC08020-B 1501306 PTC08020-H
80× 25 300× 15 4500 1501107 PTC08025-C 1501207 PTC08025-B 1501307 PTC08025-H
80× 30 300× 15 4500 1501108 PTC08030-C 1501208 PTC08030-B 1501308 PTC08030-H
90× 20 300× 21 6300 1501109 PTC09020-C 1501209 PTC09020-B 1501309 PTC09020-H
90× 30 300× 15 4500 1501110 PTC09030-C 1501210 PTC09030-B 1501310 PTC09030-H
100× 30 300× 15 4500 1501111 PTC10030-C 1501211 PTC10030-B 1501311 PTC10030-H
★ 110× 20 300× 18 5400 1501112 PTC11020-C 1501212 PTC11020-B 1501312 PTC11020-H
★ 110× 25 300× 15 4500 1501113 PTC11025-C 1501213 PTC11025-B 1501313 PTC11025-H
110× 30 300× 15 4500 1501114 PTC11030-C 1501214 PTC11030-B 1501314 PTC11030-H
★ 118× 15 300× 15 4500 1501115 PTC11815-C 1501215 PTC11815-B 1501315 PTC11815-H
★ 118× 21 300× 15 4500 1501116 PTC11821-C 1501216 PTC11821-B 1501316 PTC11821-H
120× 30 300× 15 4500 1501117 PTC12030-C 1501217 PTC12030-B 1501317 PTC12030-H
★ 125× 15 300× 12 3600 1501118 PTC12515-C 1501218 PTC12515-B 1501318 PTC12515-H
★ 125× 20 300× 12 3600 1501119 PTC12520-C 1501219 PTC12520-B 1501319 PTC12520-H
★ 130× 20 300× 12 3600 1501120 PTC13020-C 1501220 PTC13020-B 1501320 PTC13020-H
★ 130× 25 300× 12 3600 1501121 PTC13025-C 1501221 PTC13025-B 1501321 PTC13025-H
★ 130× 30 300× 12 3600 1501122 PTC13030-C 1501222 PTC13030-B 1501322 PTC13030-H
140× 18 300× 10 3000 1501123 PTC14018-C 1501223 PTC14018-B 1501323 PTC14018-H
152× 25 300× 8 2400 1501124 PTC15225-C 1501224 PTC15225-B 1501324 PTC15225-H
木の葉型
カップサイズ
（mm）
包装単位